
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
uzavřené dne 14.9.2021 podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") 

k zakázce S názvem 

Dodávka nábytku pro Odborné učebny ZŠ Pacov, Za Branou 

ı SMLuvNí STRANY 

|.1 Kupující: 

Název: město Pacov 
se sídlem: náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
zastoupený: Tomášem Kocourem - starostou 
právní forma: 801 - obec 
IČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 565 455 111 
Fax: 565 455 155 
E-mail: podateIna@mestopacov.cZ 
web: www.meStopacov.cz 
dále jen kupující 

I.2 Prodávající: 

Obchodní firma: Santal spol. S r.o. 
se sídlem: Jiráskova 738/Il, 379 01 Třeboň 
spisová Značka: C 482 vedená u Krajského Soudu V Českých Budějovicích 
ıČz42408121 
DIČ; CZ42408121 
zastoupený: 
Ing. Jiřím Škopkem, jednatelem 
bankovní S o'ení` 

telefon: 384 721 375 fax: 384 722 215 
e-mfl“= 
Zástu ce: 

e věcech smluvních i technických (tel. 

ıı PŘEDMĚT DODATKU 
lI.1 Smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření dodatku Č. 1 ke kupní smlouvě, který spočívá vv ve změne cl. lV.3. kupní smlouvy, a to Z původního znění: 
Termín dodávky, instalace, montáže a Zprovozněnı' Zbožı' do místa p/něnı' je stanoven v termínu do 
10 týdnů od podpisu kupnı'sm/ouvy. 
na nové znění:

1



Termín dodávky, instalace, montáže a Zprovozněnízbožı' do místa plněnı' je stanoven do 6 týdnů od 
výzvy kupujı'cı'ho kpřevzetí m/'sta plnění. Výzva kpřevzetí místa plnění bude kupujícím učiněno 
písemně bezprostředně poté, co Zhotovitel stavby odstraní reklamované skryté vady. 

K prodloužení termínu plnění dochází Z důvodu, že prodávající Zjistil při převzetí místa plnění Skryté 
vady stavby v místnostech, do kterých má být dodáno, instalováno, namontováno a zprovozněno 
Zboží. Zdüvodu zjištění skrytých vad Stavby odmítl místo plnění převzít a vdodávce, instalaci, 

montáži a zprovoznění zboží pokračovat. Skryté vady Spočívaly ve špatně umístěných a také 
poškozených rozvodech Silnoproudu a Slaboproudu, které mají být instalovány do nábytku. Do 
odstranění skrytých vad stavby není objektivně možné zahájit montáž nábytku do předmětných 
místností budovy školy. 
Kupující s prodávajícím se vzájemně dohodli, že kupující bude vady reklamovat u zhotovitele stavby 
a poté, co budou vady odstraněny, vyzve kupující prodávajícího k pokračování v dodávce, instalaci, 
montáži a Zprovoznění zboží v místě dodání. Protože prodávající zjistil vady stavby po 4 týdnech od 
podpisu kupní Smlouvy, dohodly se Smluvní strany na přerušení termínu pro dodávku, instalaci, 
montáž a Zprovoznění zboží S tím, že termín pro dodávku, instalaci, montáž a zprovoznění zboží ve 
zbývající lhůtě 6 týdnů poběží prodávajícímu bezprostředně poté, co bude kupujícím vyzván 
k převzetí místa plnění. 

ııı ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

||I.1 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek a dále prohlašují, že sjeho 
obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy. 

|II.2 Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, znichž každý účastník obdrží po 
jednom vyhotovení. 

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

V Pacově dne 22.11.2021 V Třeboni dne 22.11. 2021 

Kupující: Prodávající: 

Tomáš Kocour „,„, se ,_ 

starosta Jednatel společnosti

2


